
 

 

Croce Rossa Italiana 

Comitato Regionale Marche  

Il Presidente 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato Regionale Marche  

Via Terenzio Mamiani, 88 - 60125 Ancona 

marche@cri.it – tel. 071-2073302  

C.F. e P.IVA 13669721006  

 

 

www.cri.it 

PROVVEDIMENTO DEL PRESIDENTE N. 09 

del 20/11/2017 

Nomina COMMISSIONE ELETTORALE REGIONALE  
 

IL PRESIDENTE  

VISTA l’O.C.591/11 del 03 dicembre 2011 e successive modifiche, con cui vengono approvati gli “Obiettivi 

Strategici 2020 della Croce Rossa Italiana”; 

VISTO          il Provvedimento del Presidente Nazionale n. 106 del 26 aprile 2016 con cui è stato nominato il 

Consiglio Direttivo del Comitato Regionale Marche; 

VISTA la necessità, al fine di regolarizzare alcune situazioni sul territorio regionale di procedere alla richiesta 

di nomina della Commissione Elettorale ai sensi dell’Art. 57 del Regolamento per l’elezione degli 

organi statutari dei Comitati della Croce Rossa Italiana;  

 

DETERMINA 

1. di richiedere la nomina dell’Ufficio Elettorale Regionale indicando, a norma di Regolamento, i seguenti 

Volontari:  

a. Presidente: Annalisa RICCI (Laurea in Giurisprudenza) 

b. Scrutatori: Paolo GIORGI – Camilla GIULIANI 

c. Segretario: Alessandro DORE 

La presente determina: 

- a norma dell’art. 26.2 dello Statuto del Comitato, sarà sottoposta per la ratifica del Consiglio Direttivo nella prima 

seduta utile; 

- a norma dell’art.33.2 dello Statuto del Comitato sarà conservata nell’apposito libro dei Provvedimenti del Presidente, 

da tenersi in ossequio alla normativa vigente; 

- stabilisce, anche, che le funzioni sopra indicate sono a titolo gratuito; 

- che la presente è immediatamente esecutiva.  

Il Presidente 

mailto:marche@cri.it

